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Warszawa, 29.12.2025 

Komunikat Zespołu Komunikacji IMGW-PIB 
 

Prognoza pogody na tydzień 29.12.2025 – 04.01.2026 
 
Przełom roku upłynie pod znakiem zmiennej zimowej aury, z częstymi opadami śniegu oraz silnym 
i porywistym wiatrem, który miejscami będzie powodował zawieje i zamiecie śnieżne. 
Najtrudniejsze warunki wystąpią na północy oraz w rejonach górskich, gdzie opady śniegu mogą 
być intensywne, a wiatr najsilniejszy. Pod względem temperatury tydzień zapowiada się mroźnie, 
w wielu miejscach wartości poniżej 0°C utrzymają się również w ciągu dnia. Szczególnie mroźna 
będzie noc sylwestrowa, wtedy na północnym wschodzie i na obszarach podgórskich temperatura 
może spaść do –15°C. W drugiej połowie tygodnia pogoda zacznie się stopniowo uspokajać, wiatr 
będzie słabł, a opadów będzie mniej.  
 

 
Rys. 1. Synoptyczna prognoza pogody na tydzień 29.12.2025-04.01.2026 
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W poniedziałek pochmurno z przelotnymi opadami śniegu i deszczu ze śniegiem, w północno-
zachodniej części kraju również deszczu. Na południowym zachodzie, południu i w centrum 
przejściowo możliwe marznące opady deszczu bądź mżawki powodujące gołoledź. Temperatura 
maksymalna od –1°C i 0°C miejscami na południu do 4-5°C na północy; na obszarach podgórskich 
Karpat około –3°C. Wiatr umiarkowany i porywisty, na północy i wschodzie kraju okresami dość silny 
i w porywach do około 60 km/h, a wieczorem na wschodnim wybrzeżu do 70 km/h, zachodni i 
północno-zachodni, na obszarach podgórskich może powodować zamiecie śnieżne. 
 
We wtorek nadal pochmurno, z opadami śniegu, które najsilniejsze będą na północy, północnym 
wschodzie i w górach. W tych regionach lokalnie może spaść do około 10 cm śniegu. W rejonie Zatoki 
Gdańskiej możliwe burze. Temperatura maksymalna od –3°C na południowym wschodzie do 1-2°C 
na północnym zachodzie i na wybrzeżu; na obszarach podgórskich miejscami około –6°C. Wiatr 
umiarkowany i dość silny, w porywach do 60-65 km/h, na wybrzeżu silny, do 50 km/h, w porywach 
do 100 km/h, północno-zachodni i zachodni, będzie powodować zamiecie i zawieje śnieżne. 
 
W środę przeważać będzie całkowite zachmurzenie z opadami śniegu, okresami o umiarkowanym 
natężeniu. Noc mroźna, na obszarach podgórskich spadek temperatury do –10°C. Temperatura 
w dzień wyniesie od –5°C i –4°C na wschodzie do 2-4°C na zachodzie i północnym zachodzie; 
na obszarach podgórskich Karpat lokalnie –7°C. Wiatr umiarkowany, w porywach do 55 km/h, 
na wybrzeżu i południowym zachodzie okresami dość silny i w porywach do 65 km/h, z kierunków 
zachodnich i północnych. Wiatr może powodować zawieje i zamiecie śnieżne. 
 
Sylwestrowa noc będzie mroźna, szczególnie na północnym wschodzie kraju i w rejonach 
podgórskich, gdzie temperatura może spaść nawet do –15°C. W czwartek w ciągu dnia zachmurzenie 
duże z większymi przejaśnieniami, miejscami opady śniegu, na południowym zachodzie i północy 
przejściowo o umiarkowanym natężeniu. Możliwe zawieje i zamiecie śnieżne. Temperatura 
maksymalna od –4°C i –2°C na południowym wschodzie do 3°C na północnym zachodzie. 
Wiatr umiarkowany i dość silny, w porywach do 65 km/h, nad morzem także silny, do 45 km/h, 
w porywach do 70 km/h, południowo-zachodni 
 
W piątek pogoda zacznie się powoli uspokajać, ale nadal dominować będzie duże zachmurzenie. 
Miejscami przelotne opady śniegu, głównie na północy kraju. Temperatura maksymalna od –2°C 
do 2°C, na wybrzeżu około 3°C. Wiatr umiarkowany i dość silny, w porywach do 65 km/h, południowo-
zachodni i zachodni. Wiatr może powodować zawieje i zamiecie śnieżne. 
 
W sobotę zachmurzenie duże z większym przejaśnieniami. W północno-wschodniej części kraju oraz 
na południu przelotne opady śniegu. Temperatura maksymalna od –3°C do 2°C. Wiatr przeważnie 
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umiarkowany, porywisty, na wybrzeżu okresami dość silny i w porywach do 65 km/h, z kierunków 
zachodnich. 
 
W niedzielę zachmurzenie przeważnie duże i gdzieniegdzie opady śniegu, głównie na północy 
i południowym wschodzie. Temperatura maksymalna od –3°C do 1°C. Wiatr słaby, okresami 
umiarkowany i porywisty, przeważnie z kierunków zachodnich. 
 

 
Karpacz, fot. Konrad Dyjas 
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Zapraszamy do kontaktu z Zespołem Komunikacji IMGW-PIB od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00–17:00. 

Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/ 
APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/ 
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/ 
DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/ 
 
IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po 
Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania 
działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy 
Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i 
klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
 

 

http://www.imgw.pl/
mailto:biuroprasowe@imgw.pl
https://twitter.com/IMGWmeteo
mailto:biuroprasowe@imgw.pl
https://meteo.imgw.pl/
http://aplikacjameteo.imgw.pl/
http://gory.imgw.pl/
http://widgetmeteo.imgw.pl/

